ligenliam commendat.]

Quisquis in hoc tumulo cineres vis nosse sepulti,

r, Bruraactiius quondam fulsit in orbe potens.

Qiiein sensu, eloquio, legati nomine funclum,
Duui remeat patriae, sors inimica lulit.

Finibus Italiaeraptus, sed Frigia [ Fragia, Pbrygia]

[J conjux,
Detulit huc ciian tunus amore k viri,

Ceu vivum coluit, cui grata est uinbra mariti,

Conjugibus castis ipsa favilla placet.

Ipse quaterdenos permansit in orbe per annos,
Moxobiit, eimagnum parva sepulcra tegunt.

CAPUT XXI.

Efilapkiuin Avolil.

[ Laudat Avotum ob pictatem ac religionem in sa-
cras aedes, ob liberaliiatem in pauperes, munifi-
cemiam in cives.]

r»Irriguis Avolum lacrymis ne flete sepullum ,

Qui propriis meritis gaudia lucis habet.

Nam si pensenlur morura pia gesta suorum,
Felix post lumulos possidet ille polos.

Templa Dei coluit, latitans satiavit egentem,
Plenius illa metit, quaesine teste dedit.

Nobilitate potens, animo probus, ore serenus,
Plebis amore placens, fundere proraptus opesm.

Non usurae avidus, 1-cet'esset munere Iargus,
Plus nihil expeiiit, quam numerando dedit.

Ni! mercedis egens, merces fuil una salutis,

Quod minus est pretio, proficit hoc merito.

cum a Guntramno defecissel, etGundevaldum fuisset
seculus (queni tamen ipsum deseruit postea ac pro-
didit) jussu Gunlrarani occisus est, uli narrat Gre-

l> gor. Tur. lib. vn ilisl. c. 59.
v t Unus Cod. Vat., pastu terra suo.

e lbid., qumdedit, ac recipit.
h Edil. Ven., fulsit prwclarus in aula.
1 Ibid., et placido.
i Edit. Ven. Frisia conjux.
k Kdit. Ven. et duo Codd. Val. funus amanao

viri.
1 Brow. opinalur hunc esse Avolumpresbyterum,

qui interfnit, ac subscripsit concil. Aurelian. m, no-
ntine AgricolacCabillonensis episcopi. Sedmirutn , si

Avolus, de quo nunc agitur, presbytcr fuit, nihil de
isto honoris gradu hic esse a Fortunato commenlo-

ratum, atque alia potius ab eodemcomraendari, quae
laico magis conveniant, quod nimirum inuniliciis
esset, et ab usuris exigendis alienus.

01Edit., in inarg. :

Promplusopesmiserissat tribuendodedit.
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Luce perenne fruens, felix cui mortua mors est,

Quem non poenapremit, vita superna manet.

CAPUT XXII.

Epitaphium
~ innocentum.

LInfantiumpuerorum lumuliim, qui uno, ul videlur,
partu editi, alter maturius, quinquennis alter de-

cesserat, ct in idem sepulcrum, in quod et Mater

eorum, fueiant illati, funebri carmine cobonestat.]

floc jacet in tumulo non flenda infanlia fratrum,

Quos lulit innocuos vita beata viros.